
Týdenní plán 8.2. - 12.2. 2021                            1.C 

Píšeme si úkoly do notýsku, zároveň si ve slabikáři a písance dále kroužkujeme 

stránky na procvičení a dodělání. Většina dětí začala psát do písanky perem, pokud 

to nepůjde, můžou ještě pero nahradit tužkou. 

V družině nahradila paní učitelku Košťálkovou, která je v karanténě, jiná paní 

vychovatelka. 

Následující týden jsou jarní prázdniny. 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Písanka 2 – str. 30 – cca37 , v písance pokračujeme nyní rychleji, dětem už to jde a píší 

hezky 

Slabikář – str. 46 – cca str. 49, přes víkend si děti opakují čtení -  poslední 3 strany ve 

slabikáři 

Během týdne dbáme na každodenní čtení dětí, každou stránku by měli přečíst několikrát, 

aby jim to šlo plynule 

Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I, T, J, Y, N, V, Z, D, K, Š 

Dál je využívejte na domácí skládání slov a krátkých vět.  

Procvičujeme přepis: slovo napsané tiskacími písmeny děti přepíší psacím písmem 

Procvičujeme opis: slovo napsané psacím písmem děti přepíší také psacím písmem 

U přepisu a opisu stačí procvičovat 2-3slova denně. 

Procvičujeme diktát – slova napsaná psacím písmem, jména píšeme s velkým 

počátečním písmenem 

Prvouka  -  str. 40 – cca 42, pokračujeme v procvičování hodin, děti poznají a umějí na 

hodinách nastavit čtvrt, půl,  tři čtvrtě a celou hodinu. Poznají, které hodiny patří do 

období  - ráno, dopoledne, poledne, odpoledne a večer. 

_____________________________________________________________________ 

Připomínám, aby si děti braly do třídy teplou mikinu či svetr, často větráme... 

Přeji hezké zimní dny. 



Jitka Kobrsková 

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo telefonem. 

email: jitka.kobrskova@seznam.cz 

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

